
 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 AVRIL 2020  BOMI N° 2020-4 Page 79 

 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   

Région de gendarmerie d’Occitanie 

   Décision n° 6398 du 4 mars 2020  
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements de 
gendarmerie départementale de l'Ariège, de l'Aveyron, du Gers, de la Haute-Garonne, des 

Hautes-Pyrénées, du Lot, du Tarn et de Tarn-et-Garonne 

NOR : INTJ2006204S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Occitanie, commandant du groupement de gendarmerie 
départementale de la Haute-Garonne, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 34323 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1930000S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er avril 2020 : 

Morand  Philippe NIGEND : 163 054 NLS : 8 019 866 
Garrot  Patrice NIGEND : 165 058 NLS : 8 021 744 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er avril 2020 : 

Mangin Frédéric NIGEND : 156 481 NLS : 8 013 857 
Malgoire Cédric NIGEND : 195 413 NLS : 8 054 015 
Dupont Benoît NIGEND : 161 602 NLS : 8 018 033 
Vaucheret Sébastien NIGEND : 203 270 NLS : 8 054 973 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er avril 2020 : 

Kernreuter  Jean-François NIGEND : 188 870 NLS : 8 038 855 
Laffont  Martial NIGEND : 173 942 NLS : 8 027 743 
Foulquier Arnaud NIGEND : 190 089 NLS : 8 062 254 
Lamendin Marie-Catherine NIGEND : 175 097 NLS : 8 028 391 
Broll  Mathieu NIGEND : 225 597 NLS : 8 084 297 
Sournia Laurie NIGEND : 304 966 NLS : 8 091 014 
Abadie David NIGEND : 191 459 NLS : 8 055 886 
Hauret-Clos Stéphanie NIGEND : 217 595 NLS : 8 064 557 
Dejean David NIGEND : 210 402 NLS : 8 063 028 

 

 



 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 AVRIL 2020  BOMI N° 2020-4 Page 80 

 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2020 : 

Debacker Benjamin NIGEND : 211 220 NLS : 8 066 034 
Lepoux Frédéric NIGEND : 246 411 NLS : 8 089 103 
Catriens Rémy NIGEND : 369 861 NLS : 6 699 434 
Thabaud Joris NIGEND : 367 050 NLS : 8 149 963 
Delnatte Fabien NIGEND : 221 128 NLS : 8 073 264 
Parra Romain NIGEND : 226 137 NLS : 8 074 999 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 4 mars 2020 

 Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie d’Occitanie, 

commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Haute-Garonne, 
J. Plays 

 
  


